
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 21 de Março de 2022 - Ano X - Edição 2171 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 5/2022

PROCESSO  Nº 1220011/2021ASSUNTO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  ÁGUA  MINERAL
NATURAL (SEM GÁS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN,  tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 5/2022, destinado
à Registro  de  Preços  para  a  AQUISIÇÃO GRADUAL DE ÁGUA MINERAL NATURAL (SEM GÁS),  VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA  CRUZ/RN., tendo  transcorridas  as  fases  de  lances  e  de  análise  dos  documentos  de
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de
17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): ELENILSON AUGUSTINHO 

CNPJ: 06.053.724/0003-41 E-mail: nilson.espacogas@gmail.com Telefone: (84) 3281-2604 

Endereço: R CAPITAO JOSE DA PENHA, 0 , SAO SEBASTIAO, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000 

Representante: - RG: 

Item Descrição Marca Unidade Quant
Preço
(R$)

Total (R$)

00001 

ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO 
RETORNÁVEL 20L Especificação: Embalagem 
em garrafão retornável de 20 litro, em plástico 
higiênico, com protetor na parte superior e lacre de
segurança personalizado pelo fabricante. O produto
deverá ter registro no Ministério da Saúde e 
atender a Portaria 451/97 do Ministério da Saúde e 
a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de 
Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. 

SANVILLE  GARRAFÃO 10000,00 3,18 31.800,00 

00002 
ÁGUA MINERAL - Especificação: Água mineral 
acondicionda em copos de 200 ml, caixa com 48 
unidades 

CRISTALINA  Caixa 500,00 21,21 10.605,00 

00003 
GARRAFÃO PLÁSTICO PARA ÁGUA 
MINERAL COM CAPACIDADE PARA 20 
LITROS 

BRASIL  Unidade 500,00 14,09 7.045,00 

Total: 49.450,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 49.450,00 (quarenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Nova Cruz/RN, 09 de fevereiro de 2022.
_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO 



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2022– Processo nº 126014/2022

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 5  de abril de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 13/2022, cujo 
objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de medicamentos destinados à farmácia básica, atenção básica e de uso hospitalar, com a 
finalidade de atender a toda população usuária do Sistema Único de Saúde do município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a 
legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através 
do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 18 de março de 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

======================================================================================================

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETÔNICO 01/2022
PROCESSO Nº 01310001/2022

ASSUNTO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I).

A Pregoeira da Câmara  Municipal de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº
01/2022,  destinado  o  AQUISIÇÃO  EVENTUAL  E  FUTURA  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVA  CRUZ/RN,  listados  no  Termo  de  Referência  (Anexo  I) ,  tudo  em
conformidade com a legislação vigente, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da
Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o
objeto da licitação à:

Vencedor(es): MATHEUS DE MELO FAGUNDES - EPP

CNPJ: 26.950.087/0001-51 E-mail: matheusdem@hotmail.com  Telefone: (84) 9.9620-2654

Endereço: R. Cruzeiro do Sul, 917, Santos Reis, Parnamirim-RN, CEP: 59.141-090

Representante: Matheus de Melo Fagundes- RG: 002.542.116

Item Descrição Unidade Quantidade Marca Preço (R$) Total (R$)

1.

Agenda Permanente 
Formato 
13,5cmx19,2cm, Capa 
Courvin, Folhas 
Internas: Papel Offset 
63g/M2 Com 352 
Páginas.

Und. 30

FORONI 28,00 840,00

2.
Bandeira Rio Grande do
Norte 90cmx128cm 2p 
100%poliester

Und. 10
BR BANDEIRAS 250,00 2.500,00

3.
Bandeira Brasil 2,5 
panos (1,12x1,60m) 
100%poliéster    

Und 10
BR BANDEIRAS 150,00 1.500,00

4.
Chaveiros coloridos 
com etiquetas cx com 
50 und

cx 2
WALEU 35,00 70,00

5.
Envelope Convite 
Tamanho 160x235 
Cores Variadas.

Und. 500
SCRITY 0,60 300,00

6.
Envelope Convite 
Tamanho 114x162mm 
cores variadas 

Und 500
SCRITY 0,45 225,00

7.
Envelope Pardo Ko Nº 
32, Tamanho 324 X 
229. 

Und. 500
SCRITY 0,30 150,00

8.
Envelope Pardo Ko Nº 
34, tamanho 240x340. 

Und. 500
SCRITY 0,32 160,00

9.
Envelope Pardo Ko Nº 
36, tamanho 265x36o. 

Und. 500
SCRITY 0,40 200,00

10.
Etiqueta selo convite 
bolinha, cores variadas

Pct 15
RADEX 4,90 73,50

11.

Livro Ata Com 100 
Folhas, Capa Em 
Papelão 1000g/M2, 
Folhas Internas Em 
Papel Branco 56g/M2 E
Numeradas E Pautadas. 

Und. 15

TILIBRA 15,50 232,50

12. Livro Protocolo Para Und. 10 TILIBRA 11,50 115,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Correspondência Com 
100 Folhas, Capa Em 
Papelão Com No 
Mínimo 705g/M2. 

13.
Papel fotográfico glossy
A4

Pct 10
BAG 29,00 290,00

14.
Papel couchê cores 
variadas 180g

Pct 10
TROPAPER 24,90 249,00

15.
Papel Tamanho A4
Com 180gm Pacote

Com 50 Folhas. 
Pct 20

BAG 19,90 398,00

16.
Papel Madeira 66 X 96 
Ref 45825 80g. 

Fl 20
SCRITY 1,00 20,00

17.

Papel Gramatura
75g/M2 Tamanho A4

Branco Resma Com 500
Folhas.

Rm 300

CHAMEX 25,54 7.662,00

18.
Papel Branco Peso 40 
Pacote Com 75 Folhas.

Pct 25
TROPAPER 18,00 450,00

19.
Papel Branco Peso 60 
Pacote Com 75 Folhas.

pct 25
TROPAPER 22,00 550,00

20.

Bloco De Lembrete 
Com 600 Folhas (Papel 
Lembrete) Tamanho 
95x81,5mm. 

Und. 25

BAG 18,00 450,00

21.
Alfinete Para Colorido 
Para Mapa Caixa Com 
50 Unidades. 

Cx. 10
BRW 5,50 55,00

22.

Almofada Para Carimbo
Nº 3 Tamanho 
11x6,9cm, Auto 
Entintada Preta. 

Und. 10

RADEX 6,80 68,00

23.

Almofada Para Carimbo
Nº 3 Tamanho 
11x6,9cm, Auto 
Entintada Azul.

Und. 10

RADEX 6,80 68,00

24.

Almofada Para Carimbo
Nº 3 Tamanho 
11x6,9cm, Auto 
Entintada Vermelho. 

Und. 10

REDEX 6,80 68,00

25.
Apontador Com 
Deposito Com No 
Mínimo 2,5x2x1,5cm

Und. 50
LEONORA 1,90 95,00

26.

Arquivo Morto 
Polionda Tamanho 
Aproximado 
350x130x235mm Com 
Dados Impressos Para 
Anotações. 

Und. 100

ALAPLAST 7,80 780,00

27.
Bloco Autoadesivo 
Tamanho 76x102mm 
com 100 Folhas. 

Und. 50
LEONORA 6,00 300,00

28.
Bloco Autoadesivo 
Com 4x38x51mm com 
100 Folhas. 

Und. 50
LEONORA 5,50 275,00

29.
Bloco Autoadesivo 
76x76mm com 100 
Folhas. 

Und. 50
LEONORA 6,50 325,00

30. Borracha Apagadora Und. 50 REDBOR 1,00 50,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Bicolor Tamanho 
Aproximado 
5,5x1,8x0,06cm

31.
Borracha Branca 
Tamanho Aproximado 
4x3x0,9cm. 

Und. 50
REDBOR 0,50 25,00

32.
Caixa Organizadora. 
Tamanho 437x310x240,
Plástica. 

Und. 25
PLASUTIL 49,00 1.225,00

33.
Calculadora Eletrônica 
Com 12 Dígitos Com 
As Operações Básica. 

Und. 50
VMP 22,12 1.106,00

34.
Caneta Corretiva Ponta 
Metálica Com No 
Mínimo 7 Ml. 

Und. 25
TOK OFFICE 8,00 200,00

35.
Caneta Esferográfica 
Escrita Media Cor Azul.

Und. 500
COMPACTOR 0,90 450,00

36.
Caneta Esferográfica 
Escrita Media Cor 
Preta. 

Und. 500
COMPACTOR 0,90 450,00

37.
Caneta Esferográfica 
Escrita 07 Cores 
Variadas. 

Und. 500
COMPACTOR 1,00 500,00

38.
Caneta Esferográfica 
Escrita Media Cor 
Vermelha. 

Und. 300
COMPACTOR 1,00 300,00

39.
Caneta Esferográfica 
Com Ponta De Aço 
(Bps). 

Und. 25
PILOT 7,70 192,50

40.
Clips Galvanizado 
Tamanho 2/0 Com 100 
Unidades

Cx 25
ECCOCIPS 2,50 62,50

41.
Clips Galvanizado 
Tamanho 3/0 Com 50 
Unidades. 

Cx 25
ECCOCIPS 2,50 62,50

42.
Clips Galvanizado 
Tamanho 4/0 Com 50 
Unidades. 

C18x 25
ECCOCIPS 2,50 62,50

43.
Clips Galvanizado 
Tamanho 6/0 Com 50 
Unidades. 

Cx 25
ECCOCIPS 2,50 62,50

44.
Clips Galvanizado 
Tamanho8/0 Com 25 
Unidades. 

Cx 25
ECCOCIPS 2,50 62,50

45.
Percevejo Latonado 
Caixa Com 100 
Unidades

Cx. 10
LEONORA 4,90 49,00

46.

Cola Liquida Branca 
1.000ml, Acondicionada
Em Embalagem 
Plástica. 

Und. 5

PIRATININGA 15,00 75,00

47.
Cola Liquida Branca 
90g Acondicionada Em 
Embalagem Plástica. 

Und. 50
GLINORTE 2,00 100,00

48.
Cola Aderência 
Instantânea Super Bond 
3g. 

Und. 30
MAXICOLA 6,00 180,00

49. Corretivo Líquido 18ml 
A Base D’água. 

Und. 30 BRW 2,00 60,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 08

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

50.
Durex Transparente 
Para Uso Geral 
Tamanho 12x40m. 

Und. 25
ADELBRAS 1,80 45,00

51.
Durex Transparente 
Pequeno Para Uso Geral
Tamanho 12x30. 

Und. 25
ADELBRAS 1,30 32,50

52.

Estilete Pequeno Corpo 
Plástico Com Lâmina 
De 18mm E Trava De 
Segurança. 

Und. 30

MABEL IMP 1,20 36,00

53.
Extrator De Grampos 
Galvanizado Tipo 
Espátula. 

Und. 50
MABEL IMP 3,00 150,00

54.
Fita Adesiva Em Papel 
Marrom Tamanho 
19x50m. 

Und. 25
EUROCEL 12,00 300,00

55.
Fita Adesiva Em Papel 
Marrom 
Tamanho24x50m. 

Und. 25
EUROCEL 12,00 300,00

56.
Fita Adesiva Em Papel 
Marrom Tamanho 
38x50m. 

Und. 25
EUROCEL 24,00 600,00

57.
Fita Adesiva 
Transparente Tamanho 
25x50 M. 

Und. 25
ADELBRAS 3,50 87,50

58.
Fita Adesiva 
Transparente Tamanho 
45x45 M. 

Und. 25
MASTERFIX 5,50 137,50

59.
Fita Crepada Tamanho 
50x50m. 

Und. 25
EUROCEL 12,00 300,00

60.
Fita Crepada tamanho 
24x50 M.

Und. 25
EUROCEL 7,00 175,00

61.
Fita Dupla Face 
Tamanho 19x30m

Und. 25
EUROCEL 13,00 325,00

62.
Fita Dupla Face 
Tamanho 25x30 M. 

Und. 25
EUROCEL 16,00 400,00

63.

Grampeador Tipo 
Alicate Com Estrutura 
Metálica Para Grampo 
26/6. - 

Und. 5

YINS 32,00 160,00

64.

Grampeador Médio 
Com Base Anti 
Derrapante Com No 
Mínimo 13cm, Para 
Grampear Ate 20 
Folhas- 

Und. 30

YINS 23,00 690,00

65.
Grampo Tamanho 26/6

Caixa Com 1.000
Unidades Cobreado. 

Cx 20
YINS 2,50 50,00

66.
Grampo Tamanho 26/6 
Caixa Com 5.000 
Unidades Cobreado

Cx 20
GRAMPLINE 6,50 130,00

67.
Grampo Tamanho 9/12 
Caixa Com 5.000 
Unidades Cobreado. 

Cx 20
GRAMPLINE 30,00 600,00

68.
Grampo Tamanho 23/13
Caixa Com 1.000 
Unidades Cobreado. 

Cx 20
GRAMPLINE 30,00 600,00

69. Grampo Trilho Em Cx 15 BRW 18,00 270,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 09

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Metal Caixa Com 50 
Unidades. 

70.
Grampo Trilho Plástico 
Caixa Com 50 
Unidades. 

Cx 50
DELLO 19,00 950,00

71.

Lapis Grafite Nº 2 
Preto, Em Madeira 
Maciça Sextavado, E 
Apontador. - 

Und. 100

SERELEPE 0,30 30,00

72.

Marca Texto Com 
Pontas Chanfradas E 
Traços Marcantes Cores
Variadas. 

Und. 100

TOK OFFICE 1,50 150,00

73.
Marcador Permanente 
Para Cd/Dvd Com 
Traços De 2.0mm. 

Und. 25
BRW 3,00 75,00

74.
Molha Dedo Pote 
Arredondado 

Und. 50
CARBRINK 2,80 140,00

75.
Organizador 
Mesa/Gavetas Em 
Acrilico P/ Escritório. 

Und. 30
JAGUAR 40,00 1.200,00

76.

Pasta Az Com 
Ferragens Lombada 
Estreita Tamanho 
Ofício Preta

Und. 50

FRAMA 15,00 750,00

77.

Pasta Az Com 
Ferragens Lombada 
Larga Tamanho Oficio 
Preta

Und. 50

FRAMA 15,00 750,00

78.
Pasta Caba E Elástico 
Em Papelão. Cores 
Diversas. c/10

Pct 50
CARTOPEL 4,50 225,00

79.
Pasta Com Grampo 
Tipo Classificador 
Duplo Cores Diversas. 

Und. 50
CARTOPEL 3,50 175,00

80.
Pasta Plástica Tipo “I” 
Tamanho A4. 

Und. 50
BRW 1,20 60,00

81.
Pasta Plástica Com 
Elástico Lombada De 
20mm Cores Variadas

Und. 100
ALAPLAST 4,50 450,00

82.
Pasta Plástica Com 
Elástico Lombada De 
30mm Cores Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 5,50 275,00

83.
Pasta Plástica Com 
Elástico Lombada De 
40mm Cores Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 6,00 300,00

84.
Pasta Plástica Com 
Grampo, Cores 
Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 3,00 150,00

85.
Pasta Em Polionda Com
Elástico Lombada De 2 
Cm Cores Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 3,50 175,00

86.
Pasta Em Polionda Com
Elástico Lombada De 
3,5 Cm Cores Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 4,00 200,00

87.
Pasta Em Polionda Com
Elástico Lombada De 
5,5 Cm Cores Variadas. 

Und. 50
ALAPLAST 4,80 240,00

88. Pasta Suspensa Und. 50 FRAMA 3,00 150,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 010

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Marmorizada Com 
Grampos E Haste 
Plástica. 

89.

Perfurador Estrutura 
Metálica Com Base 
Antiderrapante Para 
Perfurar Até 10/12 
Folhas. 

Und. 25

YINS 25,00 625,00

90.

Perfurador Estrutura 
Metálica Com Base 
Antiderrapante Para 
Perfurar Até 30 Folhas. 

Und. 5

YINS 90,00 450,00

91.

Porta 
Lápis/Clips/Lembrete 
Em Acrílico, Com Base 
Antiderrapante

Und. 50

RADEX 17,00 850,00

92.
Prendedor De Papel Em
Aço Tamanho 25mm. 

Und. 25
BRW 1,00 25,00

93.
Prendedor De Papel Em
Aço Tamanho 32mm. 

Und. 25
VMP 1,50 37,50

94.
Prendedor De Papel Em
Aço Tamanho 41mm. 

Und. 25
VMP 2,00 50,00

95.
Prendedor De Papel Em
Aço Tamanho 51mm. 

Und. 25
BRW 2,50 62,50

96.
Régua Milimetrada 
Cristal Tamanho 30cm.

Und. 50
WALEU 1,80 90,00

97.

Tesoura Para Serviços 
Gerais Com Laminas 
Em Aço Tamanho 
16cm. 

Und. 20

VMP 8,50 170,00

98.

Tesoura Para Serviços 
Gerais Com Lâmina Em
Aço Com No Mínimo 
13cm. 

Und. 15

VMP 3,50 52,50

99.
Tesoura Para Picotar 
Com No Mínimo 15cm. 

Und. 5
LEONORA 15,00 75,00

100.

Tinta Permanente Para 
Carimbo Com 40 Ml, 
Acondicionada Em 
Embalagem Plástica. 

Und. 25

RADEX 5,50 137,50

101.
Elastico Super, 
Amarelo, Pacote Com 
100g, Com 200 Ligas

Pct 25
REDBOR 4,50 112,50

102.

Elastico Super, 
Amarelo, Pacote Com 
1000g, Com 2000 
Ligas. 

Pct 20

REDBOR 29,00 580,00

103.

Balao De Encher 
Capacidade 6,5 Litros 
Pacote Com 50 
Unidades. 

Pct 50

JOY 7,00 350,00

104.

Balao De Encher 
Metálico Capacidade 
6,5 Litros Pacote Com 
50 Unidades. 

Pct 50

SÃO ROQUE 11,50 575,00

105.
Cd Regravável 80 Min 
700mb. 

Und. 100
ELGIN 1,00 100,00

106. Cd Rw Regravável 
700mb 80min. 

Und. 100 ELGIN 4,00 400,00



SEGUNDA-FEIRA, 21  DE MARÇO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2171

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 011

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

   EXPEDIENTE

107. Dvd R 4.7gb 120min. Und. 100 ELGIN 1,50 150,00

108. Dvd Rw 700mb 80min. Und. 100 ELGIN 5,00 500,00

109.
Pilha Alcalina “Aa” 
Cartela Com 2 
Unidades. 

Cart 50
ALFACELL 9,90 495,00

110.
Pilha Alcalina “Aaa” 
Cartela Com 2 
Unidades. 

Cart 50
ALFACELL 9,90 495,00

111.
Pilha Alcalina “Grande”
Cartela Com 2 
Unidades. 

Cart 50
PANASONIC 29,76 1.488,00

112.
Pilha Alcalina “Media” 
Cartela Com 2 
Unidades. 

Cart 50
PANASONIC 25,00 1.250,00

 
O valor total da adjudicação realizada é de R$ 44.698,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais).

Nova Cruz/RN, 18 de março de 2022.

MALLENA KELLY SILVA ALVES 
Pregoeiro(a)


